PAGE
2

                                                                                                                 ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        №
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 12 от 24.04.2006 «О присвоении нового почтового адреса»

В связи с уточнением данных, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении Главы муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 12 от 24.04.2006 «О присвоении нового почтового адреса»:

- пп.1.80. изложить в следующей редакции «Центральный переулок, дом № 9, земельным участку с кадастровым номером 67:25:0960102:54 и расположенному на нём индивидуальному жилому дому».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин